
62
DECYZJA NR 254 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 2 lipca 2004 r.

w sprawie wprowadzenia programu szkolenia specjalistycznego dla policjantów
służby kryminalnej w specjalności operacyjno-rozpoznawczej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58, Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996,
Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200,
poz. 1688 oraz z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113,
poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137,
poz. 1302, Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873
i Nr 210, poz. 2036) postanawiam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam „Program szkolenia specjalistycznego

dla policjantów służby kryminalnej w specjalności opera-
cyjno-rozpoznawczej”, stanowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-

wierzam Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, Centrum
Szkolenia Policji w Legionowie oraz Szkole Policji
w Pile.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                     Poz. 62 i 63-275-

§ 3
Traci moc:

1) decyzja nr 185 Komendanta Głównego Policji z
dnia 15 października 1999 roku w sprawie pro-
gramu szkolenia podoficerów służby kryminalnej o
specjalności operacyjno-rozpoznawczej (Dz. Urz.
KGP Nr 15, poz. 110);

2) decyzja nr 111 Komendanta Głównego Policji
z dnia 11 maja 2000 roku w sprawie wprowadze-
nia programu szkolenia podoficerskiego policjan-
tów służby kryminalnej o specjalności operacyjno-
-rozpoznawczej bez praktyki terenowej (Dz. Urz.
KGP Nr 4, poz. 43);

3) decyzja nr 289 Komendanta Głównego Policji
z dnia 22 grudnia 2000 roku w sprawie wprowa-
dzenia programu szkolenia specjalistycznego poli-
cjantów służby kryminalnej o specjalności opera-
cyjno-rozpoznawczej (Dz. Urz. KGP z 2001 r. Nr 2,
poz. 18 i Nr 10, poz. 114);

4) decyzja nr 291 Komendanta Głównego Policji z dnia
22 grudnia 2000 roku w sprawie wprowadzenia pro-
gramu szkolenia specjalistycznego policjantów służby
kryminalnej o specjalności operacyjno-dochodze-
niowej (Dz. Urz. KGP z 2001 r. Nr 2, poz. 19);

5) decyzja nr 187 Komendanta Głównego Policji
z dnia 13 lipca 2001 roku w sprawie powierzenia
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie realizacji
programów szkoleń specjalistycznych policjantów
służby kryminalnej o specjalności operacyjno-
-rozpoznawczej i dochodzeniowo-śledczej (Dz. Urz.
KGP z 2001 r. Nr 9, poz. 100);

6) decyzja nr 248 Komendanta Głównego Policji
z dnia 4 października 2002 roku w sprawie
wprowadzenia programów ramowego i szczegó-
łowego szkolenia specjalistycznego policjantów
o specjalności operacyjno-rozpoznawczej /wersje
pilotażowe/ (Dz. Urz. KGP Nr 12, poz. 86).

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
nadinsp. Leszek Szreder

w z. Zastępca
Komendanta Głównego Policji
 insp. Henryk Tokarski

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale Informacji i Pomocy Prawnej Biura
Gabinet Komendanta Głównego Policji.


